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København 23. maj 2011 

RAW 2011 afslører hovednavne og nyt venue  
 
I dag starter nedtællingen til sommerens absolut største klub-begivenhed: RAW.  
 
Vi vil her offentliggøre nogle af 2011 programmets højdepunkter samt afsløre hvor i København dette års 
massive begivenhed vil blive afholdt. I dag lancerer RAW også sin helt nye hjemmeside med løbende 
opdateringer – og endelig er det dagen hvor billetsalget officielt skydes i gang. Godt nyt er der dermed til 
de mange RAW-fans og til de, der skal prøve festen første gang. RAWs faste stab af promotere og 
bookere har brugt tiden siden sidst til at tune op for en fest og et program, der tegner til at overgå de 
sidste mange års succeser både i størrelse og kvalitet.  
 
Blandt årets hovednavne er den amerikanske house stjerne ROGER SANCHEZ, som med dj-sets verden 
over og som resident dj på Ibiza er én af de største på house-scenen nogensinde. På programmet er også 
engelske VALVE SOUND SYSTEM ft. DILLINJA (UK), THE SCIENTIST (US), ILL TRONIK (DJ N-TYPE, K-
AZE, MIGHTY MO) m.fl. Valve er ikke bare verdens største hjemmebyggede lydsystem – et uhyre, der 
kommer til at efterlade RAWs gæster som skygger af sig selv – men det er også første gang nogensinde, 
det kommer udenfor Storbritanniens grænser. RAW er desuden stolte over at præsentere store navne som 
techno-kongen JOEY BELTRAM (US), BRODINSKI (FR), ORIOL live (UK), og blandt de danske: NOIR, 
KASPER BJØRKE & THOMAS BARFOD, THOMAS MADVIG, MATHIAS MESTEÑO og MHM ONE + 
mange, mange flere, som vil blive offentliggjort løbende de kommende uger. 
 
Siden det første RAW i Silo52 i 2004, har klub-festen været med til at placere København i centrum af rave 
verdenskortet, og RAW har i årenes løb haft mere end 40.000 gæster og over 400 artister fra hele verden. 
På trods af de senere års ekspansion kendes RAW stadig som en ambassadør for undergrunden, som 
formår at holde fast i sit unikke koncept; kombinationen af undergrund og mainstream, fra smalle dub-step 
new-comers til gigantiske house-stjerner. Sammen med et ukonventionelt brug af det urbane rum har 
dette gjort RAW til Skandinaviens førende rave. Og med et hav af priser – herunder prisen for bedste event 
2010 på Danish DeeJay Awards (for femte gang) – har københavnerne talt deres tydelige sprog.  
 
I år er RAW rykket fra udkanten af byen og ind i hjertet af København, til Vesterbro, hvor Carlsberg-byens 
rå beton udgør de passende rammer. Det er et ryk som samtidig markerer et seriøst skridt fremad mod 
visionerne om, at RAW med tiden vil være Nordeuropas og ét af Europas største raves. I år vil RAW 
afvikles fra syv scener, de såkaldte arenaer, der præsenterer et alsidigt musikprogram indenfor de urbane 
genrer.   
Vel mødt til RAW 2011!  
 
FACTS:  
RAW CPH består af OHOI!, Copenhagen Most Wanted og Urbanical som præsenterer:  
RAW 2011 - lørdag den 13. august kl. 18.00 - 07.00 - Carlsberg-området 
For mere info om RAW og årets line-up se: www.rawcph.com 
For billetter se: www.billetto.dk/raw2011 - billige billetter til de hurtige 
 
Kontakt: Maren Astrup Sørensen, maren@rawcph.com, 22421070 


